
segunda-feira, 13 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 016/2023 Data: 23 de março de 2023, Hora: 09:00 OBJETO: 
registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e instrumentos odontológicos para 
atender a secretaria de saúde de ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2023 Data: 23 de março de 2023, Hora: 10:30 OBJETO: 
registro de preços para futura e eventual aquisição de Medicamentos e insumos para atender a secretaria 
de saúde de Ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 018/2023 Data: 23 de março de 2023, Hora: 12:00 OBJETO: 
Resgistro de preços para futura e eventual aquisição de pensos hospitalares para manutenção da 
secretaria de saúde do Município de Ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote 
 
 
Os editais estão disponíveis no site https://ibipeba.ba.gov.br/, informações e esclarecimentos serão 
prestados no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, 
Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com, no horário 
de 08:00 às 13:00 horas. IBIPEBA/BA, EM 13 de março de 2023. Demóstenes de Sousa barreto Filho – 
Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AECA797BDA740DCB021B1A7E2A4C41AD


		2023-03-13T10:30:26-0300




